APAMES – ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MÃES DE PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA INTELECTUAL E AUTISMO DE RIO DO OESTE –

SC
Endereço: Rua Abílio Eleutério Gonçalvez, 670, Gabiroba

Rio do Oeste – SC, CEP: 89180-000
Tel: (47)988790786

e-mail: apamesriodooeste@gmail.com

DECLARAÇÃO DE FUNCIONAMENTO

Rio do Oeste, 14 de Novembro de 2024

Atesto para os devidos fins, que a ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MÃES DE PESSOAS COM

AUTISMO E/OU DEFICIÊNCIA INTELECTUAL DE RIO DO OESTE – APAMES, com sede na

Rua Abílio Eleutério Gonçalves, 670, Bairro Gabiroba, na cidade de Rio do Oeste – SC, inscrita no

CNPJ sob o nº 25.065.903/0001-81, está em pleno e regular funcionamento há 8 anos, cumprindo

com suas finalidades estatutárias, sendo a atual diretoria com mandato de 27/03/2024 a 26/03/2026,

constituída dos seguintes membros:

Presidente: Eliani Ferrari

Vice-presidente: Adriana Vassel Pisetta

1ª Secretária: Rafaela dos Santos

2ª Secretária: Cláudia Rafaela Lima Cerdan

1ª Tesoureira: Cleide Mara Manieski

__________________________

Eliani Ferrari

Presidente APAMES

		2024-11-18T16:29:30-0300